
Zarządzenie Nr 154/2024 
Burmistrza Polic 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wyłonienie realizatora 

Programu Polityki Zdrowotnej „Wsparcie leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego - in vitro dla mieszkańców gminy Police w roku 

2024” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 t.j.), w związku z art. 48 ust. 1, art. 48a ust. 1-4,  art. 48b ust. 1-4 i 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146 t.j.), uchwałą nr LXX/641/2024 Rady 

Miejskiej w Policach z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie realizacji programu polityki 

zdrowotnej „Wsparcie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego - in vitro 

dla mieszkańców gminy Police w roku 2024”, oraz ogłoszeniem Burmistrza Polic z dnia 25 

marca 2024 r. w sprawie konkurs ofert na wyłonienie realizatora Programu Polityki 

Zdrowotnej „Wsparcie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego - in vitro 

dla mieszkańców gminy Police w roku 2024”, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert ogłoszony dnia 25 marca 2024 roku na wyłonienie 

realizatora Programu Polityki Zdrowotnej „Wsparcie leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego - in vitro dla mieszkańców gminy Police w roku 2024”. 

Konkurs miał zapewnić możliwość korzystania z procedury zapłodnienia 

pozaustrojowego parom, u których stwierdzono niepłodność, a inne możliwości 

terapeutyczne nie istnieją lub wyczerpały się. 

 
2. Przyczyna unieważnienia: w postępowaniu konkursowym nie wpłynęła żadna oferta. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Police, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Policach oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Policach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 



 
Uzasadnienie 

 
W dniu 25 marca 2024 roku ogłoszono konkurs ofert na wyłonienie realizatora 
Programu Polityki Zdrowotnej „Wsparcie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego - in vitro dla mieszkańców gminy Police w roku 2024”. 
 
W postępowaniu konkursowym nie wpłynęła żadna oferta, w związku z powyższym 
postepowanie należy unieważnić. 
 
W związku z powyższym postępowanie należy unieważnić. 
 
 
 
 


